
Smlouva o dílo
č. 188/3/199/2017-7214

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

I. Smluvní strany

Česká republika -Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IC: 60162694

CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk.gšUng. Petr TOMÁNEK
Bankovní spojem:

Adresa pro doručování korespondencemi) 7214 Čáslav, Chotusice 285 76
(dále jen „objednatel44)

a
Obchodní společnost: P.V.SERVICE, spol. s r o

STřlTÍTíXff''Z ™kném Més'-,ký"' smdan v °dda C. vložka 65582Sídlo. Libušska 118/246, Praha 4 - Libuš, 142 00
IČ: 25736361
DIČ: CZ25736361
Zastoupená: Tomáš Andrle -jednatel, Zuzana Javůrková - jednatel
Bankovní spojení:

(dálejen „zhotovitel'1)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanskv zákoník ídálf i*>n ■ •-
na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakazek, ve zněm pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"). ' Y

II. Účel smlouvy

21 tofflTí kuchyňského jídelního bloku a kuchynék „a jednotlivých

budovách VU 7214 Caslav atim zajištěni stravování příslušníků AČR.

T III C

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvyje:

1



a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provedení oprav a
servisních prohlídek u Vojenského útvaru 7214 Čáslav v rozsahu, který je uveden v příloze č.
1 a č. 2 této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a normami (dále jen ,,dílo“);
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2. Přesná specifikace díla je uvedena vpříloze č. 1 léto smlouvy.
3.3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem. Za dílčí způsob

provedení díla smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy považují:
a) samostatné plnění díla na základě objednatelem vystavené objednávky pro každý druh

techniky podle bodu č. 1 písm. a) tohoto článku.

IV. Cena za dílo

4.1 4.1. Smluvní strany se vc smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v 51. III. této smlouvy,
a to ve výši: maximálně 1.210.000,00 Kč včetně DPH (slovy: jedenmiliondvěstědesettisíc
00/100 korun českých) za celou dobu platnosti smlouvy, tj. 12 mčsíců od jejího uzavření.

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 1.000.000,- Kč, sazba DPH 21 % činí 210.000,00 Kč.
4.3. Cenová kalkulace je uvedena vpříloze č. I smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty

veškeré náklady spojené splněním této smlouvy. Cena za opravy VKZ a malých
kuchyňských spotřebičů bude stanovena na základě předchozího nacenění a objednávky
oprav budou vloženy do systému elektronického tržiště formou dílčích plnění.

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH lze pouze
za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné
zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě

jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejpozději do 10-ti pracovních dnů po obdržení podepsané
objednávky dílčího plnění velitelem VU 7214 Čáslav v systému Tendcrmarket nebo poštou či
osobním převzetím, nebude-li předem stanoveno jinak. Objednávka dílčího plnění bude
vystavena na základě zpracované cenové kalkulace po jejím vzájemném odsouhlasení.
5.2. Zhotovitel je povinen dodat dílo do 20-ti pracovních dnů od zahájení nebude-li v objednávce
dílčího plnění uvedeno jinak z technologických nebo kapacitních důvodů.
5.3. Místem plnění je: Vojenský útvar 7214 Čáslav, KJB -budova 429, OTL- 1, OTL- 2, PDA,
budova 21 křídla. Chotusice, 285 76 Chotusice (dále jen „VÚ 7214 Čáslav"), místem provedení
je Vojenský útvar 7214 Čáslav, KJB - budova 429, OTL- 1, OTL- 2, PDA, budova 21. křídla,
Chotusice, 285 76 Chotusice, ve výjimečných případech provozovna zhotovitele na adrese:

Libušaká 118/246, Praha 4.
5.4. Místem provádění díla je: VIJ 7214 Čáslav

VI. Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci kprovedeni díla a následně
k převzetí díla jsou

2



“bo“ —

6.2. Předání věci k provedení díla bude na základě předávacího protokolu
6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí

provedeni díla a jiz zhotovených častí díla proti ztrátám, odcizení a poškození a to až
do dobyjejich předaní prejimajicímu v místě plnění díla

6-4 Dí!° bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 08:00 do 15-00

. ° ,P? prJdc.hoZ'm Projednr 3 odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání díla
s přejímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 ()Z.

6-5+42^724033^0 3 3 ^^ S PřejímaJícím na tel. čísle

zuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená osobou oprávněnou
Zh^v'tele. se„ /;naios,í českého jazyka, která bude schopna řešit případné

nedostatky zjištěné při prejimce díla (každého dílčího plnění díla). V opačném případě
přejímající dílo nebo dílčí plnění díla nepřevezme.

6‘7pSm?j-CÍ-P° Př6VZetí díla VmíStě p!nění P0tvrdí ^otoviteli předávací protokoly

neSLň hTT' f° P™VedCní íyZÍCké kontro,y dokončené dílo bez zjevných vad a
nedodělku s doložkou bez výhrad. *

6.8 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě O
teto skutečnost! zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem
Zhotovitel jc v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním P P

íed°r:'Je néSt f0 S VyUŽÍtím komP°nentó a dílů nových, nepoužitých, pokud
nedojde kpisemne dohodějinak. ^ 1

ó.lO^Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a
PřSmSc,n°VyiniHJC tl°VltelPrnCn PřCdlOŽÍt °b]ednatdl Před vlastním předáním díla.

náhradní ď-l 0ne’' ^ ZffŮ° náhradních dílů »d zhotovitele převezme. Ostatní
nahradm díly prohlásí přejímající za odpad. Původcem odpadu, který- při provádění díla
ÍSS ZajÍStí“ t0h0t° lil se zák^

6JL Zhotovíte! je povinen, v případě zásahu do elektrického zařízení opravovaného

rcvki ciek,rickth° °*-* <*« <*1—1

Vil. Platební a fakturační podmínky

7-1 ™ZSVÍtel Pt VZmkU PráVa faktUroval’ okamžikem podpisu přejímacího dokladu
osoh ířn' ,t-PH P- mČtU díla d° 10 Pracovn,ch dnů doporučeně odešle, nebo předá
ín fakmra“ -T 7 objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále
jen „taknira ). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty
ve zněm pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje-
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

3



b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění: Objednatel: Česká Republika- 
Ministerstvo Obrany, Tychonova 221/1, 16001, Praha 6, IČ60162694, DIČ
CZ60162694 Právnická osoba, konečný příjemce: VÚ 7214 Čáslav, 285 76, 

Chotusice
7.3. K faktuře musí být připojen:

a) originál předávacích protokolů;
b) soupis vyměněných a vrácených dílů
c) Ceny dodaných ND musí být v čase a místě obvy klé. Zhotovitel uvede pořizovací 

ceny u ND v nominální hodnotě vyšší než 500Kč bez DPH, maximální výše marže je 
15%. V případě pochybnosti o ceně ND je zadavatel oprávněn požadovat doložení 

ceny ND.
d) soupis provedených prací ,

7.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu VU 7214 Čáslav, 285 76, Chotusice
7.5. _Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu v elektronické podobě. Elektronická 
faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, 
stanovené pro tuto formu fakturace. Elektronickou adresou pro zasílání elektronických faktur je 
akvizice7214@gmail.com. Elektronická faktura se považuje za doručenou pouze v případě, že 
její přijetí bude do tří pracovních dnů potvrzeno objednatelem ze stanovené elektronické adresy. 
Den potvrzení přijetí faktury objednatelem se považuje za den, kdy byla faktura objednateli 

doručena.
7.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby
7.7,Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 

objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhůtě splatnosti 60 dni ode dne doručení faktury objednateli.

7.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.9. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel jc povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnční shledány důvodu k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů bude ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

XIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnční 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci dodané objednatelem k této 
věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

4



8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedeni díla přechází z obicdnatele 

8‘3'ZhotoSZPeČ' a°dy prová,i“ém d,le 84 d0 Jeh“ PWW přejímajícímu odpovídá

8-4pf:k“^řry'že vpKpadé *ady ** -** ^ p- *-*-

IX. Záruka za jakost, vady dQa a reklamace

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla vc smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 12 měsíců
obiednaipfne ^ * 24 m“lfU M d°daný materiál Záwční d°ba neběží po dobu, po kterou 
dohodl ' neT! UTat dl 0 epr° jeh° reklamované vady- Smluvní strany se výslovně

“ d0by Sk^tá vada díla - « - to, že touto

9.2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
93 Reklamace se uplatňují písemně, objednatel nehradí náklady vzniklé s reklamací
9.4. Zhotovíte je povmen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení
9 6 O o°dsS,e PTen reK,amaCÍ VyřídÍl d° 30 dnŮ °dc dnc oMr?ení oprávněné reklamace.
9.6. O odstraněni vady musí byt sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l°.l. aotovM zapíatí okjcctaateU v případě prodlen, s provedením díla v termínu „vedeném

vevvši snn icl íOU7 jedn?raZ01V0U smluvní P°kutu vc výši 500 Kč a smluvní pokutu 
Jniif 5°? -i3 RaZdy Zap°Caty den Prodlení> a to až do úplného splnění závazku nebo do
zámku smluvního vztahu lim nejsou dotčena ustanovení ČI. XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. P

10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného termínu odstranění

dej,*™ZJHtCné V “ d°bč fmluvní pokutu ve vyši 500 Kč ^ každý započatý 
debato az do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení

m i iJ!' sml1ouvy' 0kamz,k Práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
10.3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý

10 4 ú ^ P"dleu-stanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.
0.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování

Kk5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to 
zda a v jaké vysi vznikla druhé smluvní straně v léto souvislosti škoda. Uplatnění smluvní nnkn^
■fzlll ^ rr°* "ke'e uhradlt obiednateh vnlné vvši náhradu škndv kw?
obiednateh v důsledků porušeni smlouvy vznikla. ” “ "--------

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

5



11.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví

třetích osob. . , ,
11.4. Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo

’ dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, je autorským
dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s pravém 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo 
jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli 
k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i kjeho Části(em) časově neomezené, 
přenosné, neexkluzívni oprávnění / licenci bez omezení územního či množstevního 
k výkonu právaje užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro 
účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstraněni díla, a současně zhotovitel 
poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo či jiné duševní vlastnictví vytvořené pro 
objednatele dle této smlouvy upravovat či měnit. V případě, že jde výsledek činnosti 
subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecne 
závazného právního předpisu podle právního řádu bydlištč/místa podnikání subdodavatele, 
zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele 
oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle 
tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávněni / licenci 
je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím

s plněním této smlouvy, je český jazyk. .
11.7. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani pojeno 

splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněnim svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 

1730 OZ důvěrné.
11 8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních 

údajů věznění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci udaju, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněn, 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu

stanovenou pro archivaci. ,
11.9. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která 

obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
11.10. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný zc svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek .
11.11. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 

v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně, prostřednictvím ET (Tendermarket) nebo prostřednictví doporučené poštovní 

zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
11 12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemnosti tak, 

že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději pátým pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to,

6



zda se adresát na této adrese zdržuje a zás.lku vyzvedne. V případě doručení systémem
k eÍy ku každéln á (1 se za okamžik doučení považuje čas přečtení zprávv,
kteiy je ti každé zprávy uvedeny v systému. Nedojde-li k přečtení zprávy do tří pracovních
praccZ7Z)l^LŤUČení V SyStémU C,ektronÍCkéh° (^ermarket) třetí

'^jednřsí °dchy,ek’

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech- 
ajsplněnim všech závazků řádně a včas;
bjdohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů kc dni zániku smlouvy; prokazatelně
^jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení-
ul™“7n. ro.ir:in4;smlouvy ze s‘nmy objedna,ei; vpHpadé poras“(

l3tdUnH~ením § 1992 °Z mŮŽĚ Zh0t0vitel zrušit úvazek zaplacením 
odstupného. Odstupné sc stanovuje ve výši 30% z celkové ceny díla včetně DPH
f) v pnpadc, ze oznámen, o zrušení závazku bude objednateli doručeno po termínu plnění 
s dnovenem v či. 5.2 teto smlouvy, je zhotovitel kromě odstupného dle písmena e) tohoto 
článku zároveň povinen uhradit i smluvní pokutu stanovenou za pozdní plnění závazku dle 

ustanoven, cl. 10.1 této smlouvy od okamžiku, kdy se zhotovitel ocitl v prodám do zámku
sluypS. ZrUŠlt ZWk Zh°tOVltel nemá Vpřípadě> * i jen z čásd'ze

g) v důsledku dodatečné nemožnosti plnění. Plnění není nemožné, lze-li závazek ze
S tnlZa ZtíŽ?ýchp°dmínek’ s větiíími nák^ s pomocí jiné osoby nebo Í po 

urcene době. Pn nemožnost, pouhé část, plněni zanikne smlouva v celém rozsahu plyne-Ů
^povahy zavazku nebo z učelu smlouvy, že plnění zbytku nemá pro objednatele význam 
Nem h tomu tak zaniká závazek jen co do této části. Při zániku ivazku z důvodu
posely" St‘ P jS°U SÍ SmlUVní ^ P°Vinny Vrátit’ CO «" nafzS

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy jc:
ajprodlem s provedením díla v termínu uvedeném včl. V bodě 2 smlouvy o více jak 20

bjnedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla; 
cjprodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

,3'1^^Vr velektronické P°dobé a ložena na portále elektronického tržiště 
(p-w.icndcnnaket.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu vztahuje
nHemnů3 ** “ doplňována vzáJe™ě odsouhlasenými a podepsanými
písemným, a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí

7



13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného ci

neúčinného, „ .
13 4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškere pravm důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
zveřejněním v registru smluv (pokud se na smlouvu tato povinnost vztahuje) neni-li v textu

smlouvy uvedeno jinak.
13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsoupřílohy:

a)Příloha č. 1 -Specifikace a ceník díla, 7 list;
b)Příloha 1.2- Rozsah prohlídek, 2 listy
c)Příloha Č. 3 - Zápis o předání předmětu díla, 1 list
d)Příloha č. 4 - Protokol o předání a převzetí předmětu síla, 1 list.

V Chotusicích dne/Q . b 2017 V Praze, dne 26.5.2017

8



Specifikace a ceník prací: Příloha ř. 1 k SOD 188/3/199/2017-7214

1- Náklady na servisního pracovníka: 472,-Kč vřetni DPH

“rVÍSníh° 'ÍÍlZ,drU k V° 7214 ČMíav «•*■ stráveného na cestř): 2421) -Kř vřetni DPH

■ «**•«***»* * «* ™z**«**, „ ^ „„ Mch,
Diagnostika a defektace závad bodá uhrazena jako servisní výjezd a skuteční shávený čas defektad 

3- Cenfk prohlídek:

P- č.

10
11

Název zařízeni, výrobce, tvo zařízeni 
j^abka na brambory - 40 kg .Vares Mnichovicě. SKBZ 40-lalT~t~- na .vares Mnicnovice. SKBZ 40-lak
Škrabka na brambory - 40 kg ,Vares Mnichovicě, $KBZ 404ak

počet
ks

-J----- — i -TV ^ , viloajwiMMiomoe, aftSZ. 4U-la
Škrabka na brambory -12 kg, Vares Minichovicě SKB7-17M
ln’WOr*ólr\í 1 _2ř_l. . ^~7~. :----- ------ --- —------------Universální robot + příslušenství, Hofmann s ipoLsro, závod Alba 

Hořovice, RE24
RUS 22 - univerzální krouhač
RMM - mlýnek na mák
ŘMa22 - strojek na maso

Hnětači stroj na těsto -180 I. Deštila nen«n 
Děliči stroj na těsto. Desffla v.d., MD 30~
™rSlkUtrSVOlilelným příslušenstvím, Spomaz-Naklosp. 
41U.U, MM 10
Řezačka masa, Talsa, Pollg. IndustriaíVTSaliiH WMknnm. c

vár Pr^R/TT r-ryt inrr-r ■ m — . ----------- -—a----------lurbomixér, ROBOTCOUPET. MP 800 Tu7hn

Výrobní číslo
0126
0119
3638

S10448/03
15663
16889
17051

190
1643

635
247721

e.č.B4390142101

I.Č.
A422H00AELLP
A422H0ÓAELKU
A422H00AELJZ

A422H00AAXHD
Nemá
Nemá
Nemá

A422H0QAAX9H
A422HOOAAX8M

A422HOOAAWUR
A422HOOAED6C
A492H01F8FXG

Cena za
profylaktíckou 
prohlídku bez 

DPH
400,00
400,00
400,00

400,00
200,00
200,00

200,00

400.00
400,00

400,00
400,00
200,00

9



12
1 9

VA/Hoiní wnrík s ohřevem - 740/3-N. Jivs,740/3-N 1 1330 A492H00D8T848 200,00
200,00

,/vdeiní vnzík s ohřevem - 740/3-N, Jiva,/4U/3-N 1 1326 A492H00D8T0S

12
1 06/11/07 A492H008WMOU 200,00

1 06/11/15 A492H008WLVQ 200,00
\Z

12
19 '

1 06/11/17 A492H008WM4A 200,00

Vúrleiní vo7lk s ohřevem - 740A/3-N, Jíva, MULTI 1 06/11/09 A492H008WLWL 200,00

12
19

«,/%-7Íls e ^ihřawom - ^ flN 1/1 Aair SDOl. S.f.O. BP31 1 7285 A422H00AENEA 200,00

^/\>riAiní vozík s ohřevem - 740A/3-N, Jíva, MULTI 1 06/11/14 A492H008WM2K 200,00

19 \/úrlpiní vn7Ík s ohřevem - 740/3-N, Jíva,740/3-N 1 1327 A492H00D8T1N 200,00

19 M/riPiní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jíva,740/2-N 1 1387 A492HOOD8SMX 200,00

12 Výdejní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jiva,740/2-N 1
1390
1388 A492HQ0D8S0N

200,00
200,00

12
13

Výdejní vozík s ohřevem - 740/2-N, Jíva,740/2-N
Knr.hvňskv drtič odpadu. WELT SERVIS spol. s.r.o, LCD PLUS 1 OWNOU14-28256 200,00

14 Mvčka černého nádobí, včetně příslušenství, Comenda,_GE115 1
1

640039390404
Krnm4Q4

A422H00AAXFN 400.00

200,00
15 Automatický změkčovač vody, Aquina, WMK BNI 40 1

1
1

SOUČÁSTI 
POLOŽKY Č.14 

7899

SOUČÁSTI
POLOŽKY Č.14 
A422H00AEFGY

200,00
200,0016

Áutomat.dávkovač mycího a oplachoveho prostředku, Bnghtwell, 
Briqhtstar BSD 2 up

17
1 «

Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o., VUO
Vvripiní vozík s ohřevem - 3 GN 1/1, Aqir spol. s.r.o, BH31 1 8047 A422H00AENJL 200,00

19

El. konvektomat AC PC 1 + stojan, Ratlonal AG, CD 101 Kombi 

Damofer CD 10x1 /1 .... .................................... 1
1

03121103521
KP.n 10509

A422H00AAWJA 400,00
200,00

20

91

Automatický změkčovač vody, Aquina, vvivliv bN I 40___________
El. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol., závod Alba
Hořovice F-B-150/900 1 16136 A422HOOAAWLO 400,00

99

El. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol., závod Alba
1 1613703 A422HOOAAWMV 400,00

ZZ

22

El. varný kotel - CLASSICO, Hofmann a spol., závod Alba 
Hořovice, E-B-150/900 ------------------------------- 1 17836 

nc<f o
A422H00AAWNQ
A4??HnnAAWQB

400,00
400,00

22 Plvnový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o., kguuu ....... 1
1

Ut>1o
0520 A422H00AAWR6

Aa?7nnnÁÁwsi
400,00

23 Plvnový varný kotel 250 I, Gastro-Hall s.r.o., KG300 400.00
23 Plvnový varný kote! 250 I, Gastro-Hall s.r.o., KG300 1 UJŽ 1

10



23 Plynový varný kotel 250 I. Gastro-Hall s.r.o.. KG300
1 0525 A422HIM A AWTMf

23
Plynovy kotel -150 I, Hofmann a spol., závod Alba Hořovice. G- 
B-150/900 1 14532 A422HOOAAWOL

400,00

24
24

Plynovy kotel -150 I, Hofmann a spol., závod Alba Hořovice G- 
B-150/900
Plynový sporák s el. Troubou, G-C-4/900 EO

1

1

14548

15891

A422H00AAWPG

A422H00AAX51

400,00

400.00

25

25

riynovy sporák s el. I roubou, G-C-4/900 EO
Plynový sporák s el. Troubou, G-C-4/900 EO

1
1

15894
16507

A422H 00AAX6W 
A422HOOAAX7R

4UU, uo
400,00

riynova pánev 80 l Classico, Hofmann a spol. závod Alba 
Hořovice. G-TBP-80/900

1 13492 A422HOOAAWWH

•HlU.W

26
Plynová pánev 80 I Classlco, Hofmann a spol. závod Alba 
Hořovice, G-TBP-80/900 1 15464 A422HOOAAWXC

400.00

26
Plynová pánev 80 I Classico, Hofmann a spol. závod Alba
Hořovice, G-TBP-80/900

1 15472 A422H00AAWY7

400.00

26

26

Plynová pánev 801 Classico, Hofmann a spol závod Alba
Hořovice. G-TBP-80/900

1 16331 A422H00AAWZ2

400,00

40Q nn
TBP 20/900 °*)na °U ' M0'rnann a SP°'-' Alba Hořovice E-

1 16196 A42?HnnA awvm

27
Elektrická Triteza s dvířky, Hofmann a spol., závod Alba Hořovice 
E-F-2/1x20/900D

1 16258 A422HHOA AY7R

400,00

28
Elektricita tnteza s dvířky, Hofmann a spol.. závod Alba Hořovice 
E-F-2/1x20/900D

1 16257 A42?HnnAAY?n

400,00

28
Elektrická fritéza s avirky, Hofmann a spol., závod Alba Hořovice 
E-F-2/1x20/900D

1 16255 A422HnnA AVI 1

400,00

28
tlektrická triteza s dvířky, Hofmann a spol., závod Alba Hořovice 
E-F-2/1x20/900D 1 16254 A422HnnAAYnn

400.00

28
29

ti. konvektomat ACPC 20.1, Rational AG, CPC 201 Klimaplus 
Kombi CPC 20x1/1
Automatickv zmékčnvflř v/nHv/ Annin-j dmt 4a

1 04031109354 A422H00AAWIF

400,00

400,00

30
31

1 KC010506 200.00Elektrický konvektomat CD 20.1, Rational AG, CD 201 Kombi ...
Dampfer CD 20x 1/1

1 04031109352 A422HOnAAWKtAuromaticKy změkčovac vody, Aquina, WMK BNT 40 1 KC010487
———---------- - 1

I 200.00

II



'kO Krmihař. zeleninv. Robot Couoe s.n.c., CL 55 F 1 3190116711 A422H00AED77 200,00

Horkovzdušná Dec. Retiqo s.r.o., HP 1046 K 1 38360404 A422H00AAX46 400,00

34

Universální robot + příslušenství, Hofmann a spo!., závod Alba 
Hořovice RE24 . . 1 S10450/03 A422H00AAXI8 400,00

'xc, Chladnička 381 I Liebherr- Hauseqerate GmbH. FKS 3BUU 1 765330978 A422H00AEF9J 400,00

36 Chladící stůl GN/Dv. Aqir spol. s.r.o. CS34 1 8178 A422HO0AED9X 400,00

37 Kurhvňskv drtič odDadu. WELT SERVISI LCD PLUS 1 OWJU14-24516 200,00

38

3Q

1 45360404 A422H00AAXGI 400,00

Manuální zmékčovač vodv. výrobce nezjištěn. LTP 8 1
SOUČÁSTÍ

POLOŽKY Č.39
SOUČÁSTI

POLOŽKY Č.39 200,00

40
41

42

«i/kk _ i i iphhprr-Hfliisoerate FKS 5000 1 769895398 A422H00AELNF 400,00

ctmi na nádohí a sklo Comenda LF 315 1 53720504 A422HO0AAXES 400,00

Manuální zmékčovač vodv, vvrobce nezjištěn, LTP 8 1

SOUČÁSTÍ
POLOŽKY Č.21

SOUČÁSTI
POLOŽKY Č.21 200,00

43 Mátoznw strni GS 275N. Sirman SPA VIA Venezia 1 e.č. N72140002 A420H001675E 200,00

44 Kráipř chleba a knedlíků, Lozamet spálka 20.0, MKP -11.6. 1 13958 A422HOOAAXZV 200,00

45
46
47

1 3030 A422H00AED82 200,00
AUIOmailC!\y lldivpuvy auvi, uovasu _--- ----------- -----
nkiM«iíN pUřin roo i i iohhprr-HaiiROAratfi. FKS 5000 1 770344250 A422HOOAELOA 400,00
OniaaiCI SKilll -OUU l, uitsuiieit I lauoywBWi 1 r..----------------
Otvírač konzerv - elektrický. ETS L. TELLIER, OEXT 2 1 5823 A422H00AEDAS 200,00

400 00
48 Skříň chl.el.HJK 410, Helkama-Forste Oy, HJK 401 L01V 1

1

yorU40o
000336 A420H001705E 400.00

49
*\0

Vvtrína chladící, Nosreti a.s., PENGUIN-II 400,00
vitrína chladící JIVA-JIRÁK, Vitrina-B 190-N 1 J190-1CHV A422H00174ZG

ou
Kuchyňský drtič odpadu, Anaheím Marketing International,
DFl [ JXP 3/4 HP 1 427742 A422HOOAEHFB 200,00

r.hlarinička 381 I Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1 765331029 A422H00AEFAE 400,00

RQ rhiaHniřka 381 I Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1 765331302 A422HO0AEFB9 400,00
sJO
54 *><11 i 1 iohhorr- Hat iROOrříte FKS 3600 1 766206333 A422H00AEFC4 400,00

OniaOniCKc* «jO I I, LICL/MCii i laucyoiůu,, i iw wwv--------------------
r.hlariniřka 381 1 Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1 766397581 A422H00AEFDZ 400,00

55 Chladnička 381 I Liebherr- Hausqerate, FKS 3600 1
i

766429206 A422H00AEFEU
A422H00AELP5

400,00
400,00

55
55

Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000
Chladící skříň - 500 I. Liebherr-Hausgerate, FKS 5000

I
1 770344267 A422HOOAELQO 400,00

12



55 Kráječ na knedlíky a chleba. Lozamet Spálka 20.0 MKP-13 6 1 1/Hft 7 A422HOOAAYOJ56 Chladící skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate. FKS 5000 1 770*5*5433ft
200,00

56 Chladicí skříň - 500 I, Uebherr-Hausaerate FKS smn
1
1

770343987
A*»^4M00AfcLRV 400,00

57 Mrazící skříň 500 I, Líebherr-Hausaerate GmbH, TGS 4000-20 A422H00AELSQ 400,00
58

58

IPultová mraznička 463 I, Liebherr-Hauaqerale GmbH. GTF 5000
1 768792650

A422H00AEFGK
A422HOOAFFWF

400,00
400,00mycKa nádobí průbéžná be2 sušícího modulu, Comenda,

ACo 91
1 47320404

400,00
59
60

Košová myčka nádobí průběžná bez sušícího modulu, Comenda, 
AL*o 91

1 42610404

A444M0UAAXC2

A422HOOAAXB7
61

iMuromancKy zmekcovac vody, Aquina. WMK BNT 40
Automatický zmékčovač vnriv a™lina dmt Ar\

1 KC010488 200,00

61

1 KC010504 9nn nníAu.unidi.aavKovac mycího a oplachového prostředku, Briqhtwell 
Briahtstar BSD 2 up

1
“ součástí

POLOŽKY Č.63
SOUČÁSTI 

POLOŽKY Č.63

62
62

r>uiui i idi.uavKuvac mycino a oplachového prostředku, Briqhtwell 
Brightstar BSD 2 uo

1
SOUČÁSTÍ

POLOŽKY Č.63
SOUČÁSTÍ 

POLOŽKY Č 63

aUU.UU

63
ousici moaui, oomenda, k modelu ACS 91 1 7214/010/2005 A422HOOAAY29

200,00
200,00ousici modul, Comenda. k modelu ap.s qi

1

63

7214/010/2005 A422H00AEDBN 200 ()0avinr\ pca*uvy pro soer pouziteno nádobí, AGIR s.r.o, DOP
HSN

1 Pas-1 A422HOOAFnKF
64

Dopravník pasový pro sběr použitého nádobí, AGIR s.r.o, DOP 
HSN

1 Dac.? A422HOOAEDL9
A422HAAAAVnv

200,00

200,0064 Mycí stroj na nádobí a sklo, Comenda, LF315 ------- 1 20960204

65 Manuální změkčovat výrobce nezjištěn LTP 8
1
1

SOUČÁSTI 
POLOŽKY Č.28

1

SOUČÁSTI 
POLOŽKY Č.28
AAQOUA4 r\OII4*š

400,00

200,0065 Výrobník el.na ledovou tříšť 2x12 1, Spaceman, XRi 15x2 ------
Db
67

Chlazený stůl s vanou.AGIRs.ro CPH 3
Chlazený stůl s vanou. AGIR s.r.o. CPH 3

1
1

7771
7770

A422HOOAAXOĚ
200,00
400,00

68
69
69

Chladicí vitrína samoobslužná, AGIR s r o CWS 31 I
Chladící vitrína samoobslužná, AGIR s.r o CWS 31

1
1

7723
7722

A4Z4H00AAXNJ
A422H00AAXSU
A422HOOAAXRZ

400,00
400,00
400,00

70
-------- _ ''w •> v-icui ici i ■nduaigeraie UiíiDII, rr\o 5000
Zásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o. VOO

1
1

770344106
7900

A422H00AELMK
A422HÓ0AEL8I

400,00
200,00

13



70
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
72
72
72
72
73

Zásobnik na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o., VOÓ

74
74

Zásobnik na talíře - dvoutubusovy, AGIR s.r.o., VOO
Zásobník na talíře - dvoutubusovy. AGIR s.r.o., VOO_

Zásobnik na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o . VOO 
----------------- - VOOZásobník na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o
Zásobník na talíře - dvoutubusovy, AGIR s.r.o., VOO
Zásobnik na talíře - dvoutubusový, AGIR s.r.o., VOO
Zásobník na talíře - dvoutubusový. AGIR s.r.o.. VOO
Zásobník na talíře - dvoutubusovy, AGIR s.r.o., VOO
Zásobnik na taljfe- dvoutubusovy. AGIR s.r.o., VOO
Chladicí skříň - 500I, Llebherr-Hausgerate, FKS 5000
Chladicí skříň -~500 l, Uebherr-Hausgerate, FKS 5000
Chladicí skříň - 500 I, Liebherr-Hausqerate, FKS 5000

75

Chladicí skříň 5001, Liebherr-Haustgerate GmbH, FKS 5000
Chladnička 381 I. Liebherr- Hausgerate GmbH, FKS 3600___
Ochlazovač vzduchu el„ výrobce neznámý, 6RC
Ochlazovač vzduchu el.. výrobce neznámý. 6RC
Výrobník čaje - 2 x 40I. Retlgo s.r.o., CK 40
Zásobnik s ohřevem ná nápo
Zásobník s ohřevem ná nápo

e 40 I, Retigo s.r.o.. TNV40
e 40 I. Retioo s.r.o., ŤNV40

76
76
77
78
79
79

80

Výrobník el.na ledovou tříšfj? x Í21. Spaceman, XRj 15x2
Kráječ na knedlíky a chleba. Ložamet Spálka 20.0, MKP-13.6. 
Výdejní vozík s ohřevem , JIVA-JIRAK, 740/2-N 
Výdejní vozík s ohřevem JIVA-JIRAK, 740/2-N
Výdejní vozík s ohřevem , JIVA-JIRAK, 740/2-N 
Výdejní vozík s ohřevem. JIVA-JIRAK, 740/3-N

•-------- ~________ ___ ,-- :-------------------------

Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740/3-N^
79 Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRÁK,_740/3:]4_
80 Vvdeinl vozík s ohřevem, JíVA-JIRÁK, 740A/3N 
80 Výdejní vozík s ohřevem. JIVA-JIRAK, 740A/3N

Výdejní vozík s ohřevem. JIVA-JIRAK, 740A/3N

7901
7902
7904
7905
7906
7908
7912
7913
7916
7917

769895268
770343994
769821816
769821410
766429220
04030997
04031009

116704
114204
114104

14192
1387
1388
1389
1326
1327
1330

06/11/07
06/11/09
06/11/12

A422H00AEL9D
A422H00AELA8
A422H00ÁELB3
A422H00AELCY
A422H00AELDT
A422H00AELEQ
A422HO0AELFJ
A422HO0AELGE
A422H00AELH9
A422H00AELI4
A422H00AELTL
A422H00AELUG
A422H0QAELVB
A422H00AELW6
A422HOOAEFFP
A420H001ZK69
A420H001ZK74

A422HOOAÁWHK
A422H00AEL2C
A422H00AEL1H
A492H01D8M5X
A422H0QAAY1E
A492H00D8SMX
A492H00D8S0N
A492H00D8SPI
A492HČ0D8Í0S
A492HO0D8T1N
A492H0QD8T848
A492H008WMOU
A492H008WLWL
A492H008WM3F

200,00
200,00

200,00
200,00

200,00
200,00
200,00

200,00

200,00
200,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400.00
400,00
200,00

200,00

400,00
200,00

200,00

200,00
200,00
200,00

200.00

200,00
200,00

200,00

200,00

14



81
81
81
81
81
81
82

83
84

VŽdejnj vozík s ohřevem. JIVA-JIRÁK. 740A/3N. ... ‘ ; —------------------------ 1 '1 1̂1
Výdejnívozíksohřevem,JIVA-JIRAK,740A/3N* * 1 ------- ---------- > 1 * v11 \ | f 7vrvoi y

rVýdejní vozik s ohřevem, JIVA-JIRAK, 740A/3N~
Výdejní vozík s ohřevem, JIVA-JIRÁK, EKG-3■■ ‘ •------------------------ 1 » w». UIIX, L-IVVJ-O
Výdejní vozík s ohjevern_JlVA-.iiRAk FKG-3
Jylultifunkčrii robot+mlýnek kenwood. Kenwoori KMMn?

RoboLkuchyňský ETÁ MAXIM 3021, ETA. MAXIM 30?i---------------
ARII Fl FlTTDl^l/v r.- i ^—I-------rr- ^ . . .--------------82 [GRILELEjCTRjCKY, De Lonqhi. De Lonqhi C6H 900
Chladící vitrína, Snaiqe. Snaige-ČD ?90-innd
r'Kloríi(~; O__:. r\ • -----—----------------

35
86

*———: .............. . wiigiMc-kvUř Č.VKJ- IUUM-

Chladicí vitrína, Snaiqe. Snaioe-CD 290-1004
Chladicí vitrína 160/110, NOSREŤlTs -IIIKA H»pna
Chladicí vitrína 160/110, NQSRETI aXjllKA

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

06/11/14
06/11/15
06/11/17

4660
4664

0938621.0938743
1007

45222
62113582d
62113588d

11051
11052

A492H008WM2K
A492H0Ó8WLVQ
A492H0Ó8WM4A

A424H00645H9
A424H00645SQ

200,00
200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00
200,00
400,00

. 400,00

400,00

400,00

45 400,00
9 534,00

sssiíiasEas ^M,,y ™ —.*«*
54 934,00



Příloha Č. 2 k SOD 188/3/199/2017-7214

Technické popisy - náplň prohlídek gastronomického zařízení 

1 - Mycí stroje - obecně

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Přeměření teplot vody
- Kontrola tlaku vody a rozvodu vody
- Kontrola čerpadel
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktu

- Kontrola dávkovačů
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření mycího stroje

2 - elektrický varný kotel

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů

- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

3 - elektrická smažící pánev

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů

- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

4 - elektrická pečící trouba

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů

- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

5 - elektrický sporák

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů

- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

6 - elektrický konvektomat

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
. Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů

- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Kontrola tlaku vody a rozvodu vody

16



- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

7 - elektrická pekařská pec + kynárna

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Prohlídka a kontrola elektroinstalace, dotažení silových spojů a kontaktů
- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Kontrola tlaku vody a rozvodu vody
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

8 - chladicí, mrazicí skříň

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Kontrola čistoty kondenzátoru
- Kontrola a přeměření teplot a jejich regulace
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

9 - univerzální kuchyňský stroj

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Kontrola těsnosti a uložení hřídele
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

10 - univerzální kuchyňský hnětači stroj

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Kontrola těsnosti a uložení hřídele
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

11 - univerzální kráječi stroj na chleba a knedle

- Prohlídka a celková vizuální kontrola stroje
- Kontrola uložení a napnutí kráječích nožů
- Funkční odzkoušení a bezpečnostní přeměření stroje

Profylaktické prohlídky lx ročně včetně popisu stavu zařízení a návrhu dalšího
údržby včetně cenové kalkulace

postupu či

17



Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo č. 188/3/199/2017-7214

-VZOR-

ZÁPIS
O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

dle rámcové Smlouvy o dílo č.

Druh a značka vojenské techniky 
Systém v.č.

S vojenskou technikou byly předány tyto doklady:

Při převzetí vojenské techniky bylo zjištěno:

A. technicky stav vojenské techniky:

B. u odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:

C. závěr a vyjádření předávajícího a přejímajícího:

Předmět plnění díla byl předán přejímajícím zástupci zhotovitele k plnění smlouvy 

o dílo bez výhrad. *)

Předmět plnění díla byl předán přejímajícím zástupci zhotovitele k plnění smlouvy 
o dílo s výhradami, uvedenými v příloze č.l, která tvoří nedílnou součást tohoto

zápisu. *)

Předmět plnění díla nebyl předán přejímajícím zástupci zhotovitele k plnění 
smlouvy o dílo, přičemž o důvodech nepřevzetí zhotovitelem je sepsán zápis, který 
tvoří jako příloha č.l nedílnou součást tohoto zápisu. *)

V Čáslavi dne.................

Za předávajícího : Za přejímajícího :

hodnost,jméno,příjmení,razítko a podpis jméno,příjmení,razítko a podpis

*) nehodící se škrtněte

18



-VZOR-

Příloha č. 4 kc smlouvě o dílo č. 188/3/199/2017-7214

y , PROTOKOL 
O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Druh a značka vojenské techniky 
Systém v.č.

dokuly k°U teChnÍk°U hy,V ZáStUI>CÍ 0l,JC<lnatdc ve vřcech technických odevzdány tyto

Při převzetí vojenské techniky byly zjištěny:

A' techniciký ^av vojenské techniky: na vojenské technice bylo provedeno plnění díla 
v rozsahu stanoveném v rámcové Smlouvě o dílo ě. 188/3/199/2017-7214 
a v souladu s technickou dokumentací zhotovitele č........................

b-yl° proyedeno v souladu s rámcovou Smlouvou o dílo č. 
l5Ď/3/iy9/2017-7214 uzavřenou dne.................... 201.

C. Prohlášení přejímajícího:
Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením a nejedná se o technické 
zhodnoceni. Plnění díla je zapsáno v záznamníku oprav č. str
poř.č. ’

D. Závěr a vyjádření předávajícího a přejímajícího:
Plnění díla bylo převzato přejímajícím bez vad a je uznáno za dokončené. 
K protokolu je připojen seznam náhradních dílu, které zhotovitel předal 
přejímajícímu při předání plnění.*
Plnění díla nebylo převzato přejímajícím, není dokončené a má vady o nichž je 
sepsán zaznam, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto protokolu *
*) nehodící se Škrtněte

V Čáslavi dne:....................

Za předávajícího: Za přejímajícího :

jméno,příjmem,razítko a podpis hodnost,jméno,příjmení,razítko a podpis

19




